２０２４年６月１３日

各 位
セ キ 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  関  宏 孝

（STANDARD・コード ７８５７）

問 合 せ 先

役職・氏名  執行役員 経営管理副本部長

 吉 川 浩 司

Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、各拠点における業務執行体制の強化を目的として、下記の

とおり上席執行役員ならびに執行役員を選定しましたので、お知らせいたします。

これにより、現任の執行役員経営管理本部副本部長の吉 川
よしかわ

浩司
ひろし

を加え、当社の執行役員は４名と

なります。

記

１．上席執行役員の異動（新任）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

板 東
ばんどう

良 数
よしかず

 上席執行役員東京本社事業本部長  執行役員東京本社事業本部長

２．執行役員の異動（新任）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

坂 川
さかがわ

 平
たいら

 執行役員東京本社事業本部副本部長  東京本社事業本部副本部長

笹 田
さ さ だ

一 樹
か ずき

 執行役員松山本社事業本部副本部長 松山本社事業本部副本部長

３．執行役員の異動（退任）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

大 峰 博 之
おおみねひろゆき

 西日本事業本部推進役  執行役員西日本事業本部推進役

以上